
Contacto

Teléfono +34 927149202
Fax +34 927149210
Correo Electrónico uca.coria@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Calle Cervantes, 75
(10800) Coria España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CE/06/1118020795/18/CM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2018
a las 10:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Área de Salud de Coria
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZPTzNBgf66oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento correctivo, preventivo y técnico legal de los equipos
de electromedicina de los Centros del Área de Salud de Coria

Valor estimado del contrato 13.387,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.199,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.387,62 EUR.

Clasificación CPV
50421000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos médicos.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2018 al 31/07/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Maint Medical, S.L.
NIF B73615320

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.387,62 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.199,04 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/03/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZPTzNBgf66oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EquSemUFtseXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000002917203 |  2018-103625 | mar, 24 abr 2018 10:42:14:175 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138175440645777684388037362675860950528 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EquSemUFtseXQV0WE7lYPw%3D%3D

